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    Група А 

 

Врз основа на службените записници од X-то коло на прва машка ракометна лига - 

група А, Натпреварувачката комисија ги регистрира следните натпревари: 

 

РК Металург РА – РК Астраион Хендбол  49:25  (22:09) 

РК Мулти Есенс – РК Јехона    50:28  (26:12)  

ГРК Овче Поле 1958 – РК Аеродром   34:31  (15:15) 

РК Еурофарм Пелистер 2     слободни 

РК Кичево 2020      слободни 

 

 

       На сите натпревари од машката прва лига, беше спроведен Live Stream. Вкупната 

гледаност на Live Stream-от од 10-то коло изнесуваше 4900 гледачи. 

 

 

                    Т А Б Е Л А 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК ЕУРОФАРМ П. 2 7 7 0 0 286 143 143 14 

2 РК МУЛТИ ЕСЕНС 8 6 1 1 301 219 82 13 

3 РК МЕТАЛУРГ РА 8 6 0 2 216 169 47 12 

4 ГРК ОВЧЕ ПОЛЕ 1958 8 4 2 2 225 238 -13 10 

5 РК ЈЕХОНА 8 3 1 4 211 272 -61 7 

6 РК АЕРОДРОМ 8 1 1 6 224 278 -54 3 

7 РК КИЧЕВО 2020 7 1 1 5 178 220 -42 2 (-1 б) 

8 РК АСТРАИОН ХЕНД. 8 0 0 8 200 302 -102 0 

 

 
Изготвил:        Натпреварувачка комисија 

Координатор за први лиги       

Камер Металари         


